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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-30/2021). 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakiet 19 poz. 1-3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców spełniających pozostałe wymagania SWZ 
o poniższych wymiarach:  
- pozycja 1 – 1,25 cm x 9,15 m;  
- pozycja 2 – 2,5 cm x 9,15m;  
- pozycja 3 – 5 cm x 9,15 m.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 19 poz. 1-3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy pakiet 24  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku włókninowego będącego wyrobem 
medycznym klasy I sterylnej?  
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy pakiet 32 poz. 1-4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy tubus 
o czasie wiązania 4-8 minut?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową nawiniętą na tubus o czasie wiązania                   
max 8 minut. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 32 poz. 1-4. 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy pakiet 41  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych o masie 0,4g 
pakowanych po 3 sztuki w opakowanie typu folia/papier?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 41. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 5 – dotyczy pakiet 49  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu typu Procedure Pack, który 
był dostarczany do Państwa placówki w ramach umowy przetargowej: 
Skład:  Ilość  
Część A:  
- Softpore 2,5cm - 4 paski - 15,5cm  1  
- ELASTPORE+PAD I.V. 6x8cm  2  
- Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm,  
4 warstwy  

6  

- Hospidrape 38x45cm  1  
- Rękawiczki nitryl bezpudr. M  2  
Część B:  
- Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm, 4 
warstwy  

4  

- ELASTPORE+PAD 7x5cm  2  
- Rękawiczki winyl bezpudr. L  1  
- Rękawiczki nitryl bezpudr. M  2  
Opakowanie jednostkowe typu "zestaw w zestaw".  
Część B w oddzielnym opakowaniu umieszczona z pozostałymi 
komponentami w opakowaniu papierowo-foliowym, bez etykiet TAG  
Opakowanie transportowe: 2 x 100  
 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zestaw. Zamawiający nie wyraża zgody na 
opakowanie transportowe 2 x 100, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W związku z tym 
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w 
pakiecie nr 49. 
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Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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